关于2016聘期浦东新区学科带头人、骨干教师考核材料提交的通知
各相关学校、教师：
根据《浦东新区学科带头人考核实施细则（2015年修订版）》（附件1）和《浦东新区骨干教师考核实施细则（2015年修订版）》（附件2）（后均简称《考核细则》），浦东新区2016聘期学科带头人、骨干教师聘期考核工作即将开始。
现将考核材料上交相关事项通知如下：
一、考核对象
本次考核对象为2016聘期在聘的所有学科带头人和骨干教师，并将合并考察2016学年度和2017学年度两个学年度的履职情况，汇总两个学年度的分值，计入总分（此次考核总分为200分，各项分值均翻倍）。
其中因公出国、产假、重病假、区内挂职等情况连续4个月以上的骨干教师、学科带头人也须参加本次聘期考核，并与其它骨干教师、学科带头人一起提交两年聘期中的所有考核材料，但通过书面报告并符合免考规定的可以免去100分的考核分数（即：这部分教师的本聘期两年的履职考核按总分减半处理）。存在以上特殊情况的骨干教师、学科带头人所在的学校单位只须要填写并公示其一个正常履职学年度的校内履职及示范引领情况。
二、考核材料装订要求及顺序
1. 考核材料有效时限
2016年7月1日～2018年6月30日
2. 考核材料装订要求及顺序
（1）考核材料封面（学科带头人填附件3，骨干教师填附件4）
请务必填写2016聘期的聘书编号和正确的学段学科组组名。
（2）教师专业发展考核登记表（学科带头人填附件5，骨干教师填附件6）
要求：根据自己这一聘期的区内履职及专业发展过程与成果填写本表，并按后述（4）～（8）项的要求附上所填写内容的证明材料。
请先在登记表上方填写本聘期中是否存在“因公出国、产假、重病假、区内挂职等情况连续4个月及以上”情况，并注明实际情况的类型。
此外，登记表中的“学术发展情况—质量评分”一栏中可填写不超过两项聘期中代表个人最高质量的课题研究成果和论文专著，以供专家从质量上认定与评分。漏填或不填的，专家评审时将不再从数量评定评分栏中提取最高质量的成果和论文来补足“质量评分”的分数。
（3）《浦东新区学科带头人、骨干教师继续履行职责意愿表》（附件7）
所有学科带头人、骨干教师必须填写此表，签名栏中请用黑色水笔签名，并务必将此表与考核材料装订在一起，以免影响下一轮续聘工作。
根据最新政策，取得高级职称的女性教师默认为延迟至60周岁退休。截止2018年6月30日年满55周岁、且决定延迟退休至60岁的高级职称女教师，若有续聘意愿，请另外在表中注明自己的预计退休日期。
（4）骨干教师2016学年度在校履职与校内引领情况表和骨干教师2017学年度在校履职与校内引领情况表（附件8，仅骨干教师填写，学科带头人无须填写此表）
要求：本表仅骨干教师须提交，由其所在学校对聘期内两个学年度的在校履职情况进行打分评定，并填写两张打分表。
（5）研训课程
要求：以研训课程标签页（附件9）为首页，后附相关证明，包括区级教师继续教育选修课程的证明或其他区级教师专项培训证明材料的复印件。
以下关于区级教师继续教育选修课程的相关情况无须提供证明：
①因报名不足而未能实施的区级教师培训选修课程；
②2018年5月新通过评审但未能赶上实施的新开发的教师培训选修课程；
③未能通过评审的新开发教师培训选修课程；
④区级教师培训项目中实施的课程。
上述4项证明将由考核工作小组统一向考核专家提供，但教师须在上述“教师专业发展考核登记表”上填入相应类别及相关课程信息。
（6）教学展示
要求：以教学展示标签页（附件10）为首页，凡开设公开课的，后附《考核细则》可认定的公开课教学评价表复印件（或学段学科组活动记录表复印件）、教案、教学反思；凡参与学段学科组点评的，后附点评栏有本人姓名的《学段学科组活动记录表》复印件和不少于600字的教学点评材料。
（7）校外带教（仅学科带头人和担任见习教师培训带教导师的骨干教师上交）
要求：以校外带教标签页（附件11）为首页，学科带头人须附上带教协议、带教方案、带教学员的专业成果等全部的证明材料；学科带头人和骨干教师若本聘期内担任见习教师规范化培训带教导师的，须附浦东教发院开具的见习教师带教导师证明复印件。
（8）区级研训活动贡献
要求：以研训贡献标签页（附件12）为首页，后附符合《考核细则》要求的证明材料。
（9）课题研究和论文
要求：以课题研究和论文考核标签页（附件13）为首页，后附相关课题研究、论文（著）相关材料复印件。
①课题研究：未结题的，附已审定的教育科研课题申请书复印件、课题进展情况及已取得阶段成果；已结题的，附结题报告或成果。
②论文（含获奖）：附论文发表的刊物封面、时间、目录（或获奖证明）和文章复印件；
③论著：附论著封面、编者、时间、目录复印件。
上述（1）～（9）的材料请务必用线装订成册。
三、考核材料提交时间和方式
1. 学科带头人和骨干教师的考核材料于2018年5月31日前交各学段学科组组长处，学段学科组组长对每位组员参与小组活动情况进行打分，并将结果填入每位组员材料的“考核登记表”中，最后按组员聘书编号排序并汇总考核材料提交情况，统一于2018年6月4日前交至浦东教育发展研究院骨干教师考核工作小组（浦三路385号1210室）。
2. 为做好此次考核，请各位教师本着对自己负责的态度严格按时间规定上交考核材料。考核材料逾期不收，因材料不全或材料上交不及时而影响考核成绩的，责任自负。
3. 未书面申请产假、病假或其他原因不交材料的，按自动退出学科带头人或骨干教师处理，且暂停下一轮申报资格。
四、其它事项
根据《浦东新区骨干教师考核实施细则（2015年修订版）》的意见，各相关学校须要对本校区级骨干教师开展校内履职及示范引领情况考核，共须填写两学年度分值，每一学年度50分。学校对本校每位区级骨干教师的校内考核结果须在校内公示5个工作日，并填写《2016学年骨干教师学校考核成绩汇总表》和《2017学年骨干教师学校考核成绩汇总表》（附件14，每校两表），汇总本校所有区级骨干教师的校内考核结果，加盖公章后，于2018年6月1日前交浦东教育发展研究院骨干教师考核工作小组（浦三路385号1205室 王老师处）。
其它未尽事宜，请联系教发院骨干办公室，电话50903449。
浦东教育发展研究院教师发展中心
                                          2018年5月14日